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

 1-комн.кв., п. Ис, ул. Мо-
лодежная, 17 (2 эт., 34,7 кв.м), 
сейф-дверь, большая кладов-
ка, 500 т.р., 8-953-609-9426 (4-
4)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 1г (2 эт.) – 1 млн р., 1-комн.
кв., ул. Чкалова, 9 (1 эт.) – 1,2 
млн р., 8-904-988-8382 (10-10)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 1г (2 эт.), окна пластик., 
балкон застекл., солнечная 
сторона, в хор. сост., 1 млн р., 
8-904-988-8382 (6-2)
 1-комн.кв., ул. Береговая, 
21 (5 эт.), пластик. окна, натяж-
ные потолки, ламинат, с мебе-
лью, 1,1 млн р., торг, 8-904-
165-8347 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Гайдара, 3 
(1 эт., 36 кв.м), стеклопакеты, 
теплый пол на балконе, счет-
чики на воду и свет, ремонт, 
8-919-155-6355, 8-950-638-
3138 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Говорова, 10 
(1 эт., 34,6 кв.м), с/у разд., бал-
кон, 900 т.р., 8-909-004-6583, 
8-919-399-0093 (4-4)
 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 1а (3 эт., 34 кв.м), 8-908-
914-8880 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 25 (2 эт.), светлая, те-
плая, пластик, 8-912-294-5506, 
8-922-218-0453 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 22а 
(9 эт., 36 кв.м), стеклопакеты, 
830 т.р., 8-953-055-5887 (4-2)
 1-комн.кв., ул. Ленина, 117 
(р-н ц. вахты), 3 эт., балкон, 
солнечная сторона, никто не 
проживает и не прописан, ре-
альному покупателю – торг, 
8-904-178-9369 (4-3)
 1-комн.кв., ул. Ленина, 119 
(4 эт.), 950 т.р.; 1-комн.кв., ул. 
Говорова, 10 (3 эт.); 3-комн.кв., 
ул. Ильича, 8 (2 эт., 80 кв.м), от-
личный ремонт со встройками 
и техникой, 8-904-987-9104 (2-
1)
 1-комн.кв., ул. Машиностр., 
11 (2 эт., 32,5 кв.м), 8-950-638-
6339 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 6, теплая, с мебелью, быт. 
техникой. Или меняется на 
2-комн.кв. без ремонта и до-
платы, 8-953-055-8266 (3-3)
 1-комн.кв., ул. Чкалова, 9 (1 
эт.), солнечная сторона, окна 
пластик., балкон застеклен, 
в ванной кафель, 8-904-988-
8382 (7-2)
 1,5-комн.кв., ГРЭС, ул. Ма-
лышева, 8 (4 эт., 42 кв.м), 1,2 
млн р., торг, 8-953-824-4096, 
8-908-922-3336 («Комфорт») 
(2-1)
 1,5-комн.кв., ГРЭС, ул. Ма-
шиностр., 8 (1 эт., 42 кв.м), 
космет. ремонт, 1,2 млн р., 
торг, 8-953-824-4096, 8-908-
922-3336 («Комфорт») (2-1)
 1,5-комн.кв., ГРЭС, ул. Пар-
хоменко, цена договорная, 
8-953-381-1575 (2-1)
 1,5-комн.кв., Н. Тура, ул. За-
водская, 5 (1 эт., 42 кв.м), кос-
мет. ремонт, 950 т.р., 8-953-
824-4096 («Комфорт») (2-1)
 1,5-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 10, без ремонта, 900 т.р., 
8-953-046-3700 (11-4)
 2-комн.кв. в центре пос. Ис, 
можно с маткапиталом, 8-965-
516-4885 (2-2)
 2-комн.кв. на 35 кварта-
ле, ул. Горького, 12, 8-908-910-
1785 (4-1)
 2-комн.кв. улучш. план., ев-
роремонт, частично с мебе-
лью, Минват, 8-922-209-8635, 
8-922-145-6526 (8-6)
 2-комн.кв., ГРЭС, 44 кв.м, 
без ремонта, недорого. Или 
меняется на 1-комн.кв., 8-922-
109-7124
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Бере-
говая, 15 (2 эт., 52 кв.м), пере-
планировка, полный ремонт, 2 
млн р., торг, прямая продажа, 
8-953-824-4096 («Комфорт») 
(2-1)
 2-комн.кв., Лесной, ул. По-
беды, 46 (4 эт., 42,4 кв.м), ком-
наты раздельно, кирпич. дом, 
р-н «Факела», свежий ремонт 
во всей квартире, стеклопа-
кеты, новая сантехника, вход-
ная сейф-дверь, без обяза-
тельств, торг уместен (при ос-
мотре), чистая продажа, 6-18-
10, 8-922-295-3249 (4-1)

 2-комн.кв., Минват, 1 эт., 51 
кв.м, 2 лоджии, частичный ре-
монт, 8-908-927-4087 (4-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, 52 кв.м, 
ремонт был 2 года назад, заме-
нены двери, сантехника, окна 
ПВХ, теплая, чистая, 8-982-
636-9835 (4-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Ле-
нина, 119 (3 эт., 40 кв.м), 8-952-
731-0863
 2-комн.кв., п. Ис, ул. Лени-
на, 120 (2 эт.), круп. габ., возле 
школы, теплая, 600 т.р., 8-908-
912-9589 (3-1)
 2-комн.кв., п. Таежный, 
42 кв.м, все окна пластик., 
космет. ремонт, 1 млн р., 
8-950-643-1463 (5-3) 
 2-комн.кв., теплая, светлая, 
42 кв.м, 1750 т.р., 8-953-051-
6270 (5-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 1г (2/4 эт., 43 кв.м), пла-
стик. окна, застекл. балкон, 
космет. ремонт, 1,3 млн р., 
8-922-217-3861 (3-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 44 (4 эт.), срочно, торг, 2 
млн р., 8-900-203-3117 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 27, 1,8 млн р., торг уме-
стен, 8-950-633-9715
 2-комн.кв., ул. Заводская, 
49 (2/5 эт., 57 кв.м), лоджия 6 
м, большая кухня, 8-953-043-
8094, 8-952-734-6304 (5-1)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50,7 кв.м), лоджия и окна 
пластик., солнечная сторона, 
счетчики, сантехника замене-
на, 8-963-853-9665
 2-комн.кв., ул. Ильича, 4, 
круп. габ., высокие потол-
ки, космет. ремонт, с мебелью 
(можно без нее), теплая, свет-
лая, от 1,7 млн р., 8-953-053-
5454 (8-1)
 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
11 (1 эт., 45 кв.м), теплая, свет-
лая, 8-908-639-6598 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
18, 8-953-609-3803 (3-2)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11 (2 эт.) или меняю на 1-комн.
кв. с доплатой на ГРЭСе, 8-904-
383-0017 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
13 (49 кв.м, 2 эт.), 8-963-040-
8576 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Фрунзе, 1 (5 
эт., 53,8 кв.м), 8-903-079-9295 
(3-1)
 3-комн.кв. круп. габ. на-
против «Факела» в хор. сост., 
8-908-924-5181 (Олег) (2-1)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Де-
кабристов, 25 (4 эт.), 2,5 млн р., 
8-922-105-6979 (Юлия) (4-3)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (8 эт., 65 кв.м), 2,2 
млн р., торг, 8-950-194-6979 
(5-5)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 62 кв.м, 8-904-172-4355 
(5-3)
 3-комн.кв., ул. Белинско-
го, 3 (2 эт.), круп. габ., 2,1 млн 
р. или меняется на 1-комн.кв. 
в любом районе с доплатой, 
8-950-208-2890 (4-2)
 3-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 45 (1 эт., окна высоко), с 
использованием маткапитала; 
комнаты по ул. Усошина, с ре-
монтом, за маткапитал, 8-922-
618-9513 (3-1)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(4/8 эт., 65,7 кв.м), переплан., 
евроремонт, 2,8 млн р., 8-922-
217-3861 (3-2)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(5 эт., 63,5 кв.м), лоджия 6 м, 
большая кухня, 2,2 млн р., 
8-912-604-4674 (5-5)
 3-комн.кв., ул. Ленина, 26а 
(5/5 эт., 59 кв.м), 8-900-900-
1990 (3-1)
 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
4. Или меняется на 1-комн.кв., 
8-912-228-3429 (3-3)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 2 (2 эт.), после капремонта, 
цена договорная, 8-950-638-
5556 (5-3)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
8 (3 эт.), 1800 т.р., торг. Или ме-
няется, 8-953-009-8540 (Юля) 
(2-1)
 4-комн.кв., двухэтажная, 
185 кв.м, большая кухня, на 
Минватном, 8-952-738-1386 
(4-4)

 4-комн.кв., ул. Береговая, 
21 (75 кв.м) или меняется на 
меньшую в Н. Туре, 8-953-385-
1062 (4-4)
 Гараж в кооперативе «Клак-
сон» (у хлебозавода), 30 кв.м, 
330 т.р., 8-922-217-3860 (3-2)
 Гараж за ветлечебницей, 
ж/б перекрытие, овощная и 
смотровая ямы, 8-900-204-
6483 (2-2)
 Гараж на зольнике под же-
лезной крышей, 8-965-505-
5598 (4-3)
 Гараж на старом зольном 
поле (недалеко от центр. ряда), 
24 кв.м, смотровая и овощная 
ямы, в хор. сост., не требует 
ремонта, 8-982-707-8464 (4-1)
 Дом (100 кв.м) со всеми 
удобствами на берегу Крас-
нодарского водохранилища, 
баня, гараж на 2 машины, ви-
ноградник, 8-918-427-5291 (5-
1)
 Дом (40 кв.м), участок 10 со-
ток, в черте города, газ, баня, 
скважина, 1,5 млн р., 8-922-
206-3723 (3-1)
 Дом 2-этажный (132 кв.м), 
земли 19 соток, баня, скважи-
на, сад, летняя кухня, хлев, ко-
лодец, 8-950-202-5484 (3-2)
 Дом в Елкино, 8-953-047-
9716 (3-1)
 Дом в п. Елкино, есть все, 
8-902-448-9408 (3-2)
 Дом в старой части Н. Туры, 
8-953-044-0718
 Дом жилой на 1 поселке, ул. 
К. Либкнехта, 5, 48 кв.м, 12 со-
ток земли, газ, отопление, во-
допровод, канализация, овощ. 
яма, 2,7 млн р., 8-922-135-
6742, 8-908-630-7277 (5-4)
 Дом жилой, Н. Тура (старая 
часть), 40 кв.м, все удобства, 
8-953-380-5636 (4-3)
 Дом жилой, старая часть, 
ул. Щорса, все в собственно-
сти, 2,3 млн р., торг уместен. 
Или обмен на жилье в Н. Таги-
ле, 8-904-171-5402, 8-908-907-
5563 (5-1)
 Дом, Малая Именная, уча-
сток 18 соток, баня, беседка, 
колодец, 1,3 млн р., 8-909-006-
3684, 8-905-800-6050 (4-3)
 Дом, п. Выя, ул. Заречная, 49 
кв.м, 17 соток земли, удобства 
в доме, продается в связи с пе-
реездом, 850 т.р., 8-952-148-
3334, 8-952-147-9290 (5-3)
 Дом, п. Ис (центр), зем-
ли 11,5 соток, 63 кв.м, гараж, 
баня, беседка, скважина, 2 те-
плицы, 8-904-178-7654 (3-1)
 Дом, п. Чащавита, ул. Ясная, 
2, 8-900-214-5618 (2-1)
 Домик жилой (14 кв.м) с 
большим земельным участ-
ком в п. Ис, дешево, 8-904-389-
4469 (4-4)
 Квартира, ул. Мира, 32 (8 
эт.); сад на Перевалке, земли 
10 соток, есть все, 8-902-872-
4381
 Комната в Качканаре, в 
очень приличном общежитии, 
3 эт., 18,3 кв.м, пластик. окно, 
сейф-дверь, 300 т.р., можно 
за маткапитал. Или обмен на 
жилье в Н. Туре, 8-912-227-
7959 (4-4)
 Комната, ул. Мира, 8 (20 
кв.м), сейф-дверь, стеклопаке-
ты, 8-953-602-2070 (5-5)
 Коттедж недостроенный, 
8-922-222-0260 (10-3)
 Коттедж новый, Н. Тура, ул. 
Луговая, общая пл. 156 кв.м, 
жилая пл. 115 кв.м, есть все, 
8-963-037-6604 (4-1)
 Сад «Вишенка» (Васильев-
ские дачи), 2-этаж. дом, баня, 
теплица, 6 соток земли, 420 
т.р., 8-965-528-3827 (4-3)
 Сад №2 НТМЗ «Восход», ул. 
Малиновая, 24а, участок 8 со-
ток, 80 т.р., 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (2-1)
 Сад в к/с №2, 40 т.р. или ме-
няется на автомобиль; плита 
газовая «Hansa» - 7 т.р., новая, 
8-922-618-1023
 Сад в к/с №3а (пос. Горный), 
земли 8,2 сотки, есть домик, 
сарай, 2 теплицы, свет, вода 
(колодец), емкости, все посад-
ки, 250 т.р., 6-97-76, 8-900-203-
3725 (4-2)
 Сад в Лесном, 8-950-659-
8289

 Сад коллективный №3, зем-
ли 6 соток, дом из бруса (вто-
рой эт. не доделан), банька, те-
плица под стеклом, яма-кес-
сон в начальной стадии, коло-
дец, тара под воду (1 т), пар-
ник, док-ты готовы, 210 т.р., 
8-953-382-4150 (Людмила) (4-
2)
 Сад на 35 квартале за столо-
вой, в хор. сост., 500; гараж по 
объездной дороге, 50, 8-908-
927-1396 (4-3)
 Сад на Пановке (2-й пово-
рот), дом, баня, теплица, ко-
лодец, 290 т.р., 8-900-197-4503 
(2-2)
 Сад на Пановке (2-я оста-
новка), земли 5,5 соток, ул. 
Северная, 3, есть все, 200 т.р., 
8-922-027-0828
 Сад на Пановке (3-4 оста-
новка), с постройками, зем-
ли 14 соток, 300 т.р., 7-01-28, 
8-952-739-5088 (после 19 ч) (2-
1)

 Сад на Пановке (4-я 
остановка), земли 6 со-
ток, дом из бревна, баня, 
овощная яма под навесом 
сухая, свет, вода, бак под 
воду (1 т), 300 т.р., торг, 
8-982-628-7298 (2-2)  

 Суперпредложение! Зе-
мельный участок в Н. Туре 
по ул. Советской, сухое, ров-
ное место, 9 соток, рядом 
газ, коммуникации, 770 т.р., 
8-965-515-6444 (в любое вре-
мя), 8-904-386-6670 (после 18 
ч) (5-3)
 Участок (10 соток), ул. Луго-
вая. Или меняется на квартиру 
(можно с долгами), 8-904-542-
2789 (4-1)
 Участок в саду №5, Н. Тура, 
земли 6 соток, есть дом, баня, 
теплицы, посадки, вода, свет, 
док-ты готовы, 8-904-543-6222 
(4-1)
 Участок земельный в к/с 
№5, 10 соток, дом, баня, те-
плицы, плодово-ягодные ку-
сты, свет, вода, 8-909-007-9772 
(4-3)
 Участок земельный, на нем: 
гараж отапливаемый (75 кв.м), 
скважина, баня, интернет, те-
плица (6 м), 6 соток земли, 
8-950-651-6237 (2-1)
 Участок земельный, п. Бу-
шуевка, к/с №49, земли 7 со-
ток, без построек, в собствен-
ности, 50 т.р., 8-909-704-3116 
(4-1)
 Участок земельный, ул. 
Пролетарская, 32, сухой, чи-
стый, разработан, торг, 8-909-
022-7203 (2-1)
 Участок под строит-во дома 
(10 соток), ул. Садовая, до пру-
да 50 м, сухой и ровный уча-
сток, 8-922-148-1075 (4-1)
 Участок под строительство 
дома (12 соток), р-н ц. вахты, 
ул. Свободы, 8-900-389-1960 
(4-2)
 Участок садовый в к/с «Вос-
ход», 8-908-909-6187 (4-1)
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